

Winther & Trolle A/S

Kalsmosevej 9, Gantrup, 8752, Østbirk

CVR-nr. 26 98 25 10

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Kurt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winther & Trolle A/S Kalsmosevej 9, Gantrup 8752, Østbirk
	Telefon: 22112582 Hjemmeside: www.winther-trolle.dk E-mail: info@winther-trolle.dk
	CVR-nr.: 26 98 25 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kurt Hansen Christian Mathisen Jakob Trolle Bennedsgaard Christian Ladegaard Græm
Direktion	Jakob Trolle Bennedsgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	WT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skov- og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.357 t.kr. mod 7.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.393 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	8.356.792	7.303.416
1 Personaleomkostninger	-5.994.899	-5.383.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-511.881</u>	<u>-397.207</u>
Driftsresultat	1.850.012	1.523.033
2 Andre finansielle indtægter	806	5.230
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.193</u>	<u>-53.145</u>
Resultat før skat	1.789.625	1.475.118
Skat af årets resultat	<u>-396.575</u>	<u>-328.694</u>
Ordinært resultat efter skat	1.393.050	1.146.424
Årets resultat	1.393.050	1.146.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.393.050</u>	<u>1.146.424</u>
Disponeret i alt	1.393.050	1.146.424

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.121.931	1.512.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513	9.423
Indretning af lejede lokaler	55.547	75.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.177.991</u>	<u>1.597.167</u>
Deposita	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.282.991</u>	<u>1.702.167</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.327.294	3.776.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000.000	535.000
Andre tilgodehavender	33.333	190.042
Periodeafgrænsningsposter	122.547	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.483.174</u>	<u>4.501.654</u>
Likvide beholdninger	<u>2.148.341</u>	<u>2.121.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.641.515</u>	<u>6.632.980</u>
Aktiver i alt	<u>9.924.506</u>	<u>8.335.147</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.839.473	2.446.424
Egenkapital i alt	4.339.473	2.946.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	229.605	91.826
Hensatte forpligtelser i alt	229.605	91.826
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	1.454.000	1.454.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.796	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.676.796	1.454.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.179.742	1.073.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.222	544.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.658	107.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	369.166
Anden gæld	1.146.010	1.747.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.678.632	3.842.897
Gældsforpligtelser i alt	5.355.428	5.296.897
Passiver i alt	9.924.506	8.335.147
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.798.325	4.394.035
Pensioner	573.339	533.111
Andre omkostninger til social sikring	48.731	43.075
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>574.504</u>	<u>412.955</u>
	<u>5.994.899</u>	<u>5.383.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Kontantrabatter	0	156
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>806</u>	<u>5.074</u>
	<u>806</u>	<u>5.230</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.080	29.080
Andre finansielle omkostninger	<u>32.113</u>	<u>24.065</u>
	<u>61.193</u>	<u>53.145</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.446.423	1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.393.050</u>	<u>1.146.424</u>
	<u>3.839.473</u>	<u>2.446.424</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
WT Holding ApS	<u>1.454.000</u>	<u>1.454.000</u>
	<u>1.454.000</u>	<u>1.454.000</u>

Noter

30/9 2018

30/9 2017

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.327 t.kr.
Produktionsanlæg og driftsmidler	2.585 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 614 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.631 t.kr.

Derudover har selskabet indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 210 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgarantier for et samlet beløb på 1.778 t.kr. for igangværende og afsluttede entrepriser..

Sambeskatning

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-26 16:18:23Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-27 06:39:42Z

NEM ID 

Christian Mathisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-707603630797

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-27 08:02:26Z

NEM ID 

Christian Ladegaard Græm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312304991813

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-27 21:50:52Z

NEM ID 

Kurt Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688196687018

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-02-28 16:59:52Z

NEM ID 

Kurt Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-688196687018

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-02-28 16:59:52Z

NEM ID 

Jakob Trolle Bennedsgaard

Direktør

På vegne af: Winther & Trolle A/S

Serienummer: CVR:26982510-RID:46025745

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-05 11:14:04Z

NEM ID 

Jakob Trolle Bennedsgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Winther & Trolle A/S

Serienummer: CVR:26982510-RID:46025745

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-05 11:14:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WH5IT-YDUICE-VZKGGH-EFP4D-ONZB5-T8A2Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>